
Città di Avezzano
(Provincia dell’Aquila)

________________________________________________________________________________
SETTORE 1-RISORSE UMANE-AFF GENERALI-ELETT-CULTURA

Determina n. 1019  del 18/02/2014  prop. n. 82616 pag. 1 di 1

Proposta n. 82616 SETTORE 1-RISORSE UMANE-AFF GENERALI-ELETT-CULTURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE    N.     1019  DEL  18/02/2014

PROPONENTE Dirigente Dott. C. PACIOTTI                       
SETTORE SETTORE 1-RISORSE UMANE-AFF GENERALI-ELETT-CULTURA

UFFICIO SERV. GESTIONE RISORSE UMANE-S.O.-CONCORSI FORMAZ        

Oggetto: SOMMINISTRAZIONE LAVORO TEMPORANEO ANNO 2014.

 L'ufficio intestato ha effettuato i riscontri, le ricerche e gli accertamenti  preliminari ed ha
curato l'istruttoria della presente determinazione.

Il compilatore Il Responsabile dell'Ufficio/Servizio
MEOGROSSI DANIELA RODORIGO ANTONELLA

I L   D I R I G E N T E

sulla base dell'istruttoria espletata dall'ufficio :
SETTORE 1-RISORSE UMANE-AFF GENERALI-ELETT-CULTURA
SERV. GESTIONE RISORSE UMANE-S.O.-CONCORSI FORMAZ
Istruttore:MEOGROSSI DANIELA

Premesso che con atto di Giunta municipale n. 460 del 30-12-2013 sono state effettuate le
assegnazioni provvisorie ai singoli Dirigenti di Settore nei limiti di un dodicesimo, gli stanziamenti
dei programmi di spesa  di cui al D.Lgs 118/2011  ed al DPCM 28.12.2011;

 Visto l'art. 107 del D. L.gvo 267/2000, ai sensi del quale i Dirigenti esercitano i poteri di
spesa, nei limiti degli stanziamenti di bilancio e di acquisizione delle entrate;

 Visto l'art. 183 del D. L.gvo 267/2000 e l'art. 37 del Regolamento di Contabilità;

 Accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;

Premesso altresì:



Città di Avezzano
(Provincia dell’Aquila)

________________________________________________________________________________
SETTORE 1-RISORSE UMANE-AFF GENERALI-ELETT-CULTURA

Determina n. 1019  del 18/02/2014  prop. n. 82616 pag. 2 di 1

 Che con delibera di G.C. n. 37 del 12.2.2014 è stato stabilito:

-di procedere al reclutamento di figure professionali di Operatori di vigilanza -Cat. C- e
 di  Istruttori Amministrativi – Cat. C-, mediante contratto di somministrazione di lavoro
a tempo determinato nel limite massimo di spesa di euro 40.000,00 per far fronte alle
esigenze, esclusivamente temporanee ed eccezionali,  dei servizi  Tributi, Ambiente  e
Patrimonio….

-di demandare al dirigente competente per il personale tutti gli adempimenti per il
reclutamento di cui sopra;

- che in attuazione di quanto sopra, nel rispetto delle vigenti disposizioni legislative e regolamentari,
sono stati richiesti i preventivi alle agenzie di lavoro interinali presenti nel territorio locale, per il
reperimento delle unità lavorative in parola;

 Che a seguito dell’esame dei preventivi pervenuti, presenti in atti, l’offerta economicamente
più vantaggiosa risulta quella presentata dalla Società Manpower S.r.l.. sede Legale di Via Salaria
Antica Est, n. 84/B –L’Aquila, per il tramite dell’Agenzia filiale di Avezzano, Via Amendola 21 ;

 Ritenuto, pertanto, di dover affidare il servizio di somministrazione lavoro temporaneo alla
predetta società e di richiedere alla stessa la somministrazione di n. 4 istruttori di cat. C con
esperienza in campo amministrativo/contabile/informatico per le esigenze dei servizi  Tributi,
Ambiente  e Patrimonio, per 3 mesi con decorrenza 1.3.2014;

 Visto l'art. 67 dello Statuto;

 Attestata la regolarità tecnica;

D E T E R M I N A

Per quanto esposto in premessa:

1) Di affidare il servizio di somministrazione lavoro temporaneo, per il reclutamento di figure
professionali di Cat. C-, alla Società Manpower S.r.l. sede di Via Salaria Antica Est, n. 84/B
–L’Aquila, per il tramite dell’Agenzia filiale di Avezzano, Via Amendola 21, nel limite massimo di
spesa di euro 40.000,00,  per far fronte alle esigenze, esclusivamente temporanee ed eccezionali, dei
servizi  Tributi, Ambiente  e Patrimonio;

2) Di richiedere alla stessa società la somministrazione di n. 4 istruttori di cat. C con esperienza in
campo amministrativo/contabile/informatico per le esigenze dei servizi  Tributi, Ambiente  e
Patrimonio, per 3 mesi con decorrenza 1.3.2014;



Città di Avezzano
(Provincia dell’Aquila)

________________________________________________________________________________
SETTORE 1-RISORSE UMANE-AFF GENERALI-ELETT-CULTURA

Determina n. 1019  del 18/02/2014  prop. n. 82616 pag. 3 di 1

3) Di riservare ad un successivo provvedimento l’assunzione del relativo impegno di
spesa,

IL DIRIGENTE
 Dirigente Dott. C. PACIOTTI

Avezzano lì, 18/02/2014


